

ADDENDUM #1

To: All Companies Interested in Submitting a Bid
From: Heather Mell, Purchasing Agent
Bid: 33rd Avenue Draintile Installation (Bid #PUR0816-033); Dated: October 7, 2016
Subject: Addendum #1 (1 page)
Date: October 17, 2016

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: The plan indicates the contractor is to connect to an existing tile stub at this location. Can you please confirm that an existing tile stub exists on the North side of the intake?

Answer: The stub is not installed as stated. Contract shall core drill a hole in the back of the existing intake. This will add approximately 10 feet of drain tile to the project from what was originally stated.

Question: I am writing to inquire about any boring, tunneling, or directional drilling on the above-mention project. If any, I am interested to know the sizes and lengths of the bores as well as the soil types that are expected to be encountered.

Answer: No boring or tunneling needed on this project.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 20). The deadline for bid submittal is Friday, October 21, 2016 at 3:00pm CDT.